
x4
M10x50

x3
M10x40

x2
M10x20

x2
M8x30

x6
M6x25

x7
M10

x4
M10

x6
M6

x2
Ø25

x2 x2
Ø34

x1
M10x110

1317 10

SI
K

A
FL

EX

3a

2

1

x2
Ø70

x2
M6, Ø25

Detta behöver du:
You will need this:

5

14 15 16 17 18

1

6 7

x1

20

8 9 1310 11

Innehåll: Kassettstege:

Monteringskarta:
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Alternativt stagmontage med två beslag i stäven:
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x2
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Täta med sikaflex vid infästningarna mot skrovet.

Alternativt montage.

SIKAFLEX

SIK
AFLEX

x2

x2



Öppning för ankarhållaren sågas upp i teaken.

Större öppning kan fås vid behov vid montering över befintlig ankarhållare.

Alt.

4a

4b

17
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P1091
290x30 mm

P1074
150x25 mm

P1010
50 mm

PPK500

P1085
30° alt.

alt.

alt.

alt. etc

MP75: Montage över befintlig ankarhållare.



A

B

Ø6mm

x2

Borra hål.

CC

D D
x 2

x 2

Kassettstegen monteras under 
peket.

Se till att ramsidorna monteras parallellt så att inte stegen 
fastnar när den fälls in.

Fäll ut stegen genom att trycka nedåt först så att låsningen 
släpper. Stegen låser automatiskt när stegen trycks hela vägen 
in.
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